Адьшниствщня качкнньквского говодского ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.12.2018№ 1114

г.Качканар

О внесении изменений в постановление администрации Качканарского
городского округа от 01.02.2018№ 108 «Обутвержденииперечня
земельных участков, планируемых для предоставления гражданам

в собственность однократно бесплатно для индивидуального
жилищного строительства»

В целях исполнения поручений, содержащихся в Указе Президента
Российской Федерации от 07.05.2012 № 600 «О мерах по обеспечению
граждан Российской Федерации допустимым комфортным жильем и
повышению качества жилищно—коммунальных услуг», принимая во
внимание обращение Комитета по управлению муниципальным имуществом
Качканарского городского округа, рекомендацию комиссии по рассмотрению
заявлений о предоставлении земельных участков на территории
Качканарского городского округа (протокол от 20.12.2018 № 11),
Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить перечень земельных участков, планируемых
для предоставления гражданам в собственность однократно бесплатно для
индивидуального жилищного строительства, учтенным по категории —

многодетная семья, из категории «земли населенных пунктов» в целях
индивидуального жилищного строительства, утвержденным постановлением
администрации Качканарского городского округа от 01.02.2018 № 108 «Об
утверждении перечня земельных участков, планируемых для предоставления
гражданам в собственность однократно бесплатно для индивидуального
жилищного строительства» (приложение№ 1).

2. Отделу по архитектуре, градостроительству и земельным
отношениям администрации Качканарского городского округа организовать и
провести работы по подготовке градостроительных планов земельных
участков технических условий подключения к сетям инженерно-технического
обеспечения, а также информацию о размере платы за такое подключение в
отношении земельных участков, указанных в приложении№ 1 к настоящему
постановлению.

пырься-‚тю "(инфы Китами“‚и Сиу-шим, ъ
Тік К‘ід-Цічпі’іі іп-ТЙЫНЧИ'ЮД'АБ Зпкт Пт 17… 151131 ! ПГ… '!кч

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское
время», обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в сети Интернет. ‘ „

.

Глава городского окр А.А. Ярославцев

Приложение№ 1

к постановлению администрации
Качканарского городского округа
от 25.12.2018№ 1114

ПЕРЕЧЕНЬ
земельных участков, планируемых для предоставления гражданам

в собственностьоднократно бесплатно
для индивидуальногожилищного строительства, учтенным по

категории — многодетная семья

№ , „
1 г

'

п/п Кадастровыи номер 1 Адрес земельного участка Площадь, кв.м.

1 Свердловская область,г. Качканар, 1

1 % 66:48:03200012393
‘

12 микрорайон, улица Предзаводская, \ 1050
‘ участок 53

, Свердловская область, г. Качканар, 12
2 66:48:0320001:395

`

микрорайон, улица Предзаводская, \

1050

, _
участок 49 __ __

3 ‘ 66:48:0320001:391 Свердловская область, г. Качканар, 12 1 1138
} микрорайон, улица Предзав0дская,

, _ … __
‚Ё ‚‚_уча9ток47 1 , _ __

4 66:48:0320001:387 1 Свердловская область, г. Качканар, 12 1 1138
микрорайон, улица Предзаводская, ,

% участок45 __ __
*

_

5 ‘ 66:48:03200011383 1 Свердловская область, г. Качканар, 12
1

‘

\

микрорайон, улица Предзаводская,
1

: участок 43 \

1

1050

6 ‘ 66:48:03200012388 1 Свердловская область, г. Качканар, 12
1 1050

микрорайон, улица Предзаовдская, 1

; участок 41 _ _ _ __

7 66:48:0320001:435 3 Свердловская область, г. Качканар, 12 1 1192 1

, микрорайон, улица Вторая, участок 97
1

8 66:48:0320001:431 ‘ Свердловская область, г. Качканар, 12 1 1200
; микрорайон, улица Тагильская, 1

1

_ _ __ ___участок __41
3